



Sadkowice 07.01.2021 r.

Rk 271.05.2020

**Dotyczy zapytań do przetargu nieograniczonego pn:
„BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWYCH W GMINIE SADKOWICE – ETAP II”.**

Pytanie 1.

„Czy zamawiający posiada dokumentację badań podłoża gruntowego?”

Odpowiedz:

W odpowiedzi Zamawiający informuje iż posiada dokumentację badań podłoża gruntowego.

Pytanie 2.

„Czy na terenie objętym zakresem budowy mogą znajdować się niezainwentaryzowane przewody nawodnieniowe bądź zasilania studni nawodnieniowych?”

Odpowiedz:

W odpowiedzi Zamawiający informuje iż na terenie inwestycji mogą znajdować się niezainwentaryzowane przewody nawodnieniowe bądź zasilania studni nawodnieniowych.

Pytanie 3.

„W związku z zaprojektowaniem nowej sieci po śladzie istniejącego wodociągu azbestowego proszę o informację czy zamawiający przewiduje wykonanie bajpasu w celu dostarczenia wody dla odbiorców?”

Odpowiedz:

W odpowiedzi Zamawiający informuje iż nie przewidywał wykonania bajpasu w celu dostarczenia wody dla odbiorców. Projektowany wodociąg należy wykonać w taki sposób aby zapewnić ciągłość dostaw wody dla odbiorców, w wyjątku przepięcia pojedynczych przyłączy.

Pytanie 4.

„Czy na terenie objętym zakresem budowy znajdują się nawierzchnie asfaltowe objęte gwarancją firm drogowych?”

Odpowiedz:

W odpowiedzi Zamawiający informuje iż na terenie objętym zakresem budowy znajdują się nawierzchnie asfaltowe objęte gwarancją firm drogowych (Zadanie G).

Pytanie 5.

„Czy zamawiający uwzględnił w kosztorysie odtworzenie nawierzchni asfaltowych po wykonaniu przepięć istniejących przyłączy w pasie drogowym?”

Odpowiedz:

W odpowiedzi Zamawiający informuje iż w przedmiarze robót nie uwzględniono odtworzenia nawierzchni asfaltowych po wykonaniu przepięć istniejących przyłączy w pasie drogowym. Zamawiający wyjaśnia, iż dokumentacja stanowiąca podstawę do wydania pozwolenia na budowę została zatwierdzona przed wykonaniem nawierzchni asfaltowej na odcinku objętym opracowaniem dotyczącym Zadania G. Zgodnie z zapisami rozdziału III, pkt 2.10 SIWZ - Z uwagi na to, że umowa na roboty będzie umową z wynagrodzeniem ryczałtowym w przypadku wystąpienia w trakcie prowadzenia robót większej ilości robót lub materiałów niż przewidziano w jakiegokolwiek pozycji przedmiaru nie będzie to uznane za roboty dodatkowe z żądaniem dodatkowego wynagrodzenia lecz jako konieczne roboty i materiały, które Wykonawca zobowiązany jest wykonać i dostarczyć w ramach ceny określonej w ofercie. Ewentualne braki w przedmiarze robót w robotach lub materiałach, które są konieczne do wykonania kompletnego zadania na podstawie projektów budowlanych, wykonawczych, specyfikacji technicznej, dokumentacji formalno-prawnej lub SIWZ nie zwalniają wykonawcy z obowiązku ich wykonania, wykonawca ma obowiązek wykonać wszystkie konieczne roboty i dostarczyć wszystkie materiały w ramach wynagrodzenia ryczałtowego określonego w umowie, która będzie zawarta w ramach niniejszego zamówienia publicznego.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia.


Wójt
Karolina Kowalska